
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

RAVENNA • Linea 156
dal 2 febbraio

Informiamo che, da lunedì 2 febbraio, la corsa feriale della linea 156 in partenza alle 17:10 da p.le Enichem per
Forlì Punto Bus - FS parte da Ravenna FS e viene posticipata di 10 minuti (nuovo orario 17:35).
Da p.le Enichem per raggiungere Ravenna FS si possono utilizzare le corse delle linee 147 e 161 in partenza alle
17:10.

LINEA 156
Nota corsa
p.le Enichem 17:10
Enichem bar 17:11
Ravenna v. Industrie 
(dep.START) 17:15
Ravenna FS 17:35
Ravenna v. Carducci 17:37
Ravenna v. De Gasperi 17:40
Ravenna Circ.ne al Molino 17:41
Longana 17:53
Ghibullo 17:55
Coccolia 18:00
Durazzanino 18:03
Borgo Sisa 18:05
Ospedaletto 18:11
Forlì Cimitero 18:13
Forlì Punto Bus - FS 18:20


	Diapositiva numero 1

